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Kære medlemmer og andre interesserede, 
 

1. Næste koncert  
 
Onsdag 8. april kl 19.30 glæder vi os til sidste koncert i foråret inden Majfestivalen. Vi skal høre en af 
Danmarks mest lovende violinister, Anna Agafia Svideniouk Egholm spille et forrygende soloviolin 
program med flere af de store komponister, bla den krævende Chaconne i d-mol af J.S. Bach.  
Se det vedhæftede koncertprogram, print det gerne ud og tag det med til koncerten.  
Beklager, at vi fik sendt et koncertprogram for koncerten 8. april med forkert ugedag.  
Hermed følger det rettede koncertprogram med rettet ugedag Onsdag, 8. april 2026.  
. 

2. Majfestival 2026 
 

Programmet for den nye spændende Majfestival 2026 blev 
udleveret i forbindelse med sidste koncert 10. marts og er 
efterfølgende fremlagt på kommunens biblioteker, sognegårde og 
i diverse forretninger i kommunen.  
Det kan naturligvis også ses på foreningens hjemmeside 
birkam.dk samt Facebook-side, hvoraf informationer om 
billetkøb mv også fremgår. 
 
Vi håber meget at I som medlemmer og interesserede vil hjælpe 
os med at udbrede informationen til familie venner og bekendte 
fra nær og fjern. Vi vil jo gerne, at så mange som muligt kan få 
glæde af dette overflødighedshorn af musik fremført af nogle af 
verdens mest fremtrædende musikere, med socialt samvær og en 
drink med snacks før og efter festivalen og et aftensmåltid mellem 
koncerterne om lørdagen 9. maj.   
 

Vi vedhæfter programmet i elektronisk form som I er velkomne til at videredistribuere.  
 
Borgmester Ann Sofie Orth og undertegnede samt hele bestyrelsen glæder os til at åbne festivalen 
fredag 8. maj kl 18.  
 
 

Med stor musikhilsen 
 

Bestyrelsen / Klaus Ostenfeld, formand 
 

 
Bilag:  -      Koncertprogram 8. april 2026 

- Majfestival2026 programhæfte 
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Følg vores Facebook-side og hold dig opdateret om nyheder, program, gode tilbud m.v. 
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